АДМ ИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-Qff-rJ-Q, 20-1-9--------- -----------------с.Ирбейское-----------  № -пг

Об отнесении муниципальных общеобразовательных организаций Ирбейского
района к группе по оплате труда руководителей образовательных организаций

В соответствии со значениями объемных показателей за 2019 год,
руководствуясь пунктами 6.3, 6.4 решения Ирбейского районного Совета
депутатов Красноярского края от 30.05.2012 № 141 «О новых системах оплаты
труда работников муниципальных бюджетных учреждений», статьей 38 Устава
Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести муниципальные общеобразовательные организации Ирбейского
района, подведомственные управлению образования администрации
Ирбейского района, к группе по оплате труда руководителей образовательных
организаций согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе
О.Н. Питомцеву.

О.В. Леоненко

Приложение
к постановлению администрации
Ирбейского района
от Ptf. /О > 2019 № -пг

Отнесение муниципальных общеобразовательных организаций
Ирбейского района к группе по оплате труда
руководителей образовательных организаций

№
п/п

Наименование
образовательной организации

Группа по оплате
труда руководителей

образовательных
организаций

1. Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Александровская средняя
общеобразовательная школа»

3

2. Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Благовещенская средняя
общеобразовательная школа»

3

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Верхнеуринская средняя
общеобразовательная школа»

3

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ирбейская средняя
общеобразовательная школа № 1» имени Героя
Советского Союза С.С. Давыдова

1

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ирбейская средняя
общеобразовательная школа № 2» имени полного
кавалера ордена Славы И.Н. Демьянова

2

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Николаевская средняя
общеобразовательная школа»

3

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Степановская средняя
общеобразовательная школа»

4

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Тальская средняя
общеобразовательная школа

3

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Тумаковская средняя
общеобразовательная школа»

3

10. Муниципальное общеобразовательное бюджетное
учреждение «Усть-Ярульская средняя
общеобразовательная школа»

1

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Елисеевская основная
общеобразовательная школа»

4

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Изумрудновская основная
общеобразовательная школа»

3

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Маловская основная
общеобразовательная школа»

3

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Петропавловская основная
общеобразовательная школа»

4